
Dodávka pro ORL ambul.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje výměnou
                1 Kus     143.990,00        143.990,00

Na základě schválené nabídky č. 009-20-PES-R2  ze dne 16.1.2020  objednáváme
opravu video-rhino laryngoskopu v.č.66141, inv.č.210003750-1, a to výměnou za
nový přístroj.

Přístroj je z ambulance ORL oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad  Labem

Výměna z důvodu neuznané záruky.__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          143.990,00 

RADIX CZ s.r.o.
Čáslavská 231

284 01 Kutná Hora - Karlov

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1001701

Termín dodávky:  15.02.2020

Schválil:.
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600112523

Datum objednávky 28.01.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro ORL ambul.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje výměnou
                1 Kus     143.990,00        143.990,00

Na základě schválené nabídky č. 009-20-PES-R2  ze dne 16.1.2020  objednáváme
opravu video-rhino laryngoskopu v.č.66141, inv.č.210003750-1, a to výměnou za
nový přístroj.

Přístroj je z ambulance ORL oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad  Labem

Výměna z důvodu neuznané záruky.__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          143.990,00 

RADIX CZ s.r.o.
Čáslavská 231

284 01 Kutná Hora - Karlov

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1001701

Termín dodávky:  15.02.2020

Schválil:.
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600112523

Datum objednávky 28.01.2020
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
objednávka 2600112523
Datum Objednávky 28.01.2020

Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A

RADIX CZ S.r.o.
Cáslavská 231

284 01 Kutná Hora - Karlov

Vaše číslo dodavatele u nás
40l 13 Ustí nad Labem 1001701

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 15.02.2020

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ORL ambul.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje výměnou
l Kus l43.990,00 l43.990,00

Na Základě schválené nabídky č. OOQ-ZO-PES-RZ Ze dne 16.l.2020 objednáváme
opravu video-rhino laryngoskopu v.č.6614l, inv.č.2l0003750-l, a to výměnou Za
nový přístroj.

Přístroj je Z ambulance ORL oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výměna Z důvodu neuZnané Záruky.

Celk.hodn. s DPH CZK , l43.990,00

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., Č.ú.

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
objednávka 2600112523
Datum Objednávky 28.01.2020 RADIX CZ 5.12.0.
Vyhøtøvujez_ Čáslavská 231
Oddělení: Zdravotnická tech. 284 01 Kutná Hcra - KarlQV
Telefon:_

faX=IIIIIII
Mailr_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnlj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem lOOl7Ol

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 15 . 02 . 2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ORL ambul.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje výměnou
1 Kus 143.990,00 143.990,00

Na Základě schválené nabídky č. 009-20-PES-R2 Ze dne 16.1.2020 objednáváme
opravu video-rhino laryngoskopu v.č.66141, inv.č.210003750-1, a to výměnou Za
nový přístroj.

Přístroj je Z ambulance ORL oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výměna Z důvodu neuZnané Záruky.

Celk.hodn. s DPH CZK , 143.990,00

Schválil:.
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Komu:

RADIX CZ s.r.o. Vážená paní,

Čáslavská 231, 284 01  Kutná Hora, Karlov

Sociální péče 3316/12A

Ústí nad Labem

Česká republika 

Název:

Nabídka číslo: 009-20-PES-R2 16.01.2020

kat. číslo název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

Oprava - video- Rhino-laryngoskopu - výměnou

11102CM 1 21 119 000,00 Kč          119 000,00 Kč

Základní cena bez DPH: 119 000,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH Sleva 20% - 0,00 Kč

0% 0,00 0,00 Cena celkem     bez DPH: 119 000,00 Kč

15% 0,00 0,00 DPH: 24 990,00 Kč

21% 119 000,00 24 990,00

Cena celkem včetně DPH: 143 990,00 Kč

Platnost nabídky: do 30.02.2020, dodací lhůta: 8 týdnů od objednání, záruční lhůta: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje RADIX CZ s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v 

Ústí nad Labem

Endoskopické vybavení Karl Storz

CMOS Video Rhino-Laryngoskop, směr pohledu 0°, úhel pohledu 100°, pracovní délka 

30 cm, vnější průměr 2.9 mm, ohyb distálního konce 140°/140°, pro použití s 

monitorem 8403ZXK

Komu:

RADIX CZ s.r.o. Vážená paní,

Čáslavská 231, 284 01  Kutná Hora, Karlov

Sociální péče 3316/12A

Ústí nad Labem

Česká republika 

Název:

Nabídka číslo: 009-20-PES-R2 16.01.2020

kat. číslo název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

Oprava - video- Rhino-laryngoskopu - výměnou

11102CM 1 21 119 000,00 Kč          119 000,00 Kč

Základní cena bez DPH: 119 000,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH Sleva 20% - 0,00 Kč

0% 0,00 0,00 Cena celkem     bez DPH: 119 000,00 Kč

15% 0,00 0,00 DPH: 24 990,00 Kč

21% 119 000,00 24 990,00

Cena celkem včetně DPH: 143 990,00 Kč

Platnost nabídky: do 30.02.2020, dodací lhůta: 8 týdnů od objednání, záruční lhůta: 24 měsíců.

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje RADIX CZ s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v 

Ústí nad Labem

Endoskopické vybavení Karl Storz

CMOS Video Rhino-Laryngoskop, směr pohledu 0°, úhel pohledu 100°, pracovní délka 

30 cm, vnější průměr 2.9 mm, ohyb distálního konce 140°/140°, pro použití s 

monitorem 8403ZXK

` RADIXCZ
Zdravotnická technika

Komu: Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v
Ustí nad Labem

RADIX cz S.r.0. Vážená paní,
Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora, Karlov

Sociální péče 3316/ 12A
Ústí nad Labem

Česká republika

_ázev: Endoskopické wbavení Karl Storz

Nabídka čÍSIO: 009-20-PES-R2 16.01.2020

kat. číslo název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

Oprava - video- Rhino-Iaryngoskopu - výměnou

11102CM CMOS Video Rhino-Laryngoskop, Směr pohledu 0°, úhel pohledu 100°, pracovní délka 1 21 119 000,00 Kč 119 000,00 Kč
30 cm, vnější průměr 2.9 mm, ohyb distálního konce 1400/ 140°, pro použití S
monitorem 84032XK

Základní cena bez DPH: 119 000,00 Kč
Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 119 000,00 Kč
15% 0,00 0,00 DPH: 24 990,00 Kč
21% 119 000,00 24 990,00

Cena celkem včetně DPH:|| 143 990,00 Kč||

Platnost nabídky: do 30.02.2020, dodací lhůta: 8 týdnů od objednání, Záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a Zaškolení je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje RADIX CZ S.r.o.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou Obrat'te.
S pozdravem

28.1.2020

b RADIXCZ
zdravotnická technika

_ Komu: Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v
Ústí nad Labem

RADIX cz S.r.o. Vážená paní,
čásıavská 231, 284 01 Kutná Hora, Karıøv

Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem
Česká republika

Název: Endoskopické flbavení Karl Storz

Nabídka číslo: 009-20-PES-R2 16.01.2020

kat. čÍSIO název kusů / MJ DPH°/o Cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

Oprava - video- Rhino-laryngoskopu - výměnou

11102CM CMOS Video Rhino-Laryngoskop, směr pohledu 0°, úhel pohledu 100°, pracovní délka 1 21 119 000,00 Kč 119 000,00 Kč
30 cm, vnější průměr 2.9 mm, ohyb distálního konce 140°/140°, pro použití s
monitorem 8403ZXK

Základní cena bez DPH: 119 000,00 Kč
Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 119 000,00 Kč
15% 0,00 0,00 DPH: 24 990,00 Kč
21% 119 000,00 24 990,00

Cena celkem včetně DPH:|| 143 990,00 Kč||

Platnost nabídky: do 30.02.2020, dodací lhůta: 8 týdnů od objednání, Záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a Zaškolení je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje RADIX CZ s.r.o.

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obrat'te.
S pozdravem

28.1.2020

Ludmila.Polakova
Psací stroj
28.1.2020




